

Sole ApS

Sølvgade 104, 3. tv.
1307 København K
CVR-nr. 42 43 16 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Per Høholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sole ApS Sølvgade 104, 3. tv. 1307 København K
	CVR-nr.: 42 43 16 05
	Stiftet: 31. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Per Høholt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -343.703 kr. mod 1.177.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	31/5 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.961	-9.377
Resultat før finansielle poster	-7.961	-9.377
Andre finansielle indtægter	-254.267	1.215.738
Øvrige finansielle omkostninger	-81.475	-29.086
Resultat før skat	-343.703	1.177.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-343.703	1.177.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.177.275
Disponeret fra overført resultat	-343.703	0
Disponeret i alt	-343.703	1.177.275

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.705.344	4.387.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.705.344</u>	<u>4.387.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.705.344</u>	<u>4.387.415</u>
	Aktiver i alt	<u>4.705.344</u>	<u>4.387.415</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	833.572	1.177.275
	Egenkapital i alt	883.572	1.227.275
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.599.297	3.150.765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.821.772	3.160.140
	Gældsforpligtelser i alt	3.821.772	3.160.140
	Passiver i alt	4.705.344	4.387.415
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.177.275	1.227.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.703	-343.703
	50.000	833.572	883.572

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	31/5 - 31/12 2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.171.677	0
Tilgang i årets løb	572.196	3.171.677
Kostpris 31. december 2022	3.743.873	3.171.677
Opskrivninger 1. januar 2022	1.215.738	0
Årets opskrivninger	0	1.215.738
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-254.267	0
Opskrivninger 31. december 2022	961.471	1.215.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.705.344	4.387.415
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2022		4.705.344
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-254.267
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 1.314.417.		

Årsrapporten for Sole ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Høholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Høholt

Direktør

ID: 18d3078b-902b-46f0-8cd4-24c000e85236

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 10:22:08

Underskrevet med MitID



Per Høholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Høholt

Dirigent

ID: 18d3078b-902b-46f0-8cd4-24c000e85236

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 10:22:08

Underskrevet med MitID



Palle Valentin Kubach

Navnet returneret af dansk NemID var:

Palle Kubach

Revisor

ID: 38988111

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:30:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1eb644mQQxS250256028

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.